[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
 АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2018                                        ст.Преградная                                                 № 454

О внесении изменения в постановление администрации Урупского муниципального района от 29.01.2014 №36 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление мер социальной поддержки ветеранам труда, ветеранам военной службы,  государственной службы по бесплатному изготовлению и ремонту зубных протезов» Управлением труда и социального развития администрации Урупского муниципального района»»

	В соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 №178-ФЗ «О государственной социальной помощи», Законом Карачаево-Черкесской Республики от 25.12.2017 № 90-РЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Карачаево-Черкесской Республики», Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 №373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в приложение к постановлению администрации Урупского муниципального района от 29.01.2014 №36 «Об утверждении  административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление мер социальной поддержки ветеранам труда, ветеранам военной службы,  государственной службы по бесплатному изготовлению и ремонту зубных протезов» Управлением труда и социального развития администрации Урупского муниципального района» следующее изменение:
В пункт 3.1 «Порядок осуществления административных процедур в электронной форме, в том числе с использованием Единого портала, Регионального портала» раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур  (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме» добавить подпункт следующего содержания:
	«-информация о предоставлении гражданам государственной услуги «Предоставление мер социальной поддержки ветеранам труда, ветеранам военной службы, государственной службы по бесплатному изготовлению и ремонту зубных протезов» размещается в Единой государственная информационная система социального обеспечения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации
Урупского муниципального района                                                              А.П. Шутов